
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ 

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  <М0АсЛ 2025г №
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 28 
апреля 2015 года № 54 «Об утверждении Положения о порядке 

расходования средств резервного фонда администрации муниципального 
образования Шварцевское Киреевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия 
отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании 
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 
Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации в 2023 году», на основании Устава 
муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация 
муниципального образования Шварцевское Киреевского район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 
Шварцевское Киреевского района от 28 апреля 2015 года № 54 «Об 
утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда 
администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района» 
следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2. Положения о порядке расходования средств резервного 
фонда администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского 
района слова «и не может превышать 3-х процентов утвержденного решением 
Собрания представителей муниципального образования Шварцевское 
Киреевского района общего объема расходов» исключить.

2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3.Постановление вступает в ci

Г лава администрации 
муниципального образования
Шварцевское Киреевского района О. А. Фомина


